
UCHWAŁA NR XLVIII/361/21 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2021. 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2021, poz.305 ze zm.) 
w zw. z art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz 1372 ze 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2021: 

1) dział 926 rozdział 92601, kwota  614.750 zł,  ostateczny termin realizacji ustala się do 31 maja  2022 r. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 
wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiących załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 



 

 

Plan wydatków środków niewygasających 

 

 

TREŚĆ 

 

DZIAŁ 

 

ROZDZIAŁ 

 

PARAGRAF 

 

KWOTA 

JEDNOSTKA  

REALIZUJĄCA 

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego 

w miejscowości 

Ruszkowo na 

działce nr 132/10 

926 92601 6050 614.750 zł Urząd Gminy 

Działdowo 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVIII/361/21

Rady Gminy Działdowo

z dnia 30 grudnia 2021 r.



 
Uzasadnienie 

Zadanie o nazwie „Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Ruszkowo na działce nr 132/10"  
z powodu nieprzewidzianych robót dodatkowych nie mogło być dokończone w pierwotnym terminie, 
w związku z powyższym ostateczny termin wykonania zadania wyznaczony  został  do 31 maja 2022 r. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



